Biroul este însărcinat a comunica acestu concludu cu ziarul „Tribuna“ pre lângă rugarea, ca să-lu publice drept răspuns la articolul, ce l'a provocat.

Verificat în ședința comitetului din 23 Septembrie (5 Octombrie) 1887.

Nicanor Frateșu m. p.,
notar ad hoc.

Maria Cosma m. p.,
presidentă.

SCRILE ȘILEI.

Precum i se raporteză lui „Pester Lloyd“, comanda gendarmeriei din Chichinda mare a primitu invitarea telegrafică din partea primăriei comunale din Beșneul vechiu, comit.